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برلوسكني استعفا كرد

سیلویو برلوسکنی شامگاه شنبه استعفای خود را از مقام نخست وزیری ایتالیا رسما به جورجیو ناپولیتانو، ريیس جمهور

این کشور تحویل داد.

جام جم آنلاين: سیلویو برلوسکنی شامگاه شنبه استعفای خود را از مقام نخست وزیری ایتالیا رسما به جورجیو ناپولیتانو، ريیس
جمهور این کشور تحویل داد.

به گزارش خبرگزاري ها، جيورجيو ناپولیتانو استعفای برلوسکونی را پذیرفته است و به احتمال زياد ماریو مونتی، کمیسر پيشين
اتحادیه اروپا را به عنوان نخست وزیر جدید مامور تشکیل كابينه خواهد کرد.

کاخ ریاست جمهوری ایتالیا در بيانيه اي تایید کرده که سیلویو برلوسکنی استعفا کرده است.

با اعلام استعفای برلوسکنی مخالفان وی در رم به جشن و پایکوبی پرداختند.

سيلويو برلوسکنی در جریان بحران عمیق بدهی های ایتالیا که ثبات مالی و اقتصادی حوزه یورو را تهدید می کند حمایت اکثریت
نمایندگان پارلمان این کشور را از دست داده بود.

او قول داده بود که پس از تصویب طرح تازه ریاضت اقتصادی توسط پارلمان از سمت خود کناره گیری کند.

پارلمان ایتالیا عصر شنبه لايحه پیشنهادی دولت این کشور برای در پیش گرفتن اقدامات منجر به ریاضت اقتصادی را تصویب کرد.

این طرح رياضت اقتصادی که مورد حمایت اتحادیه اروپا نیز بوده است، برای اطمینان از توان اقتصادی دولت ایتالیا در بازپرداخت
وامهای کلان دریافتیاش ارائه و تصویب شد.

مجلس سنای ایتالیا لايحه پیشنهادی دولت را روز جمعه 11 نوامبرتصویب کرد و نمایندگان پارلمان برای بررسی آن در روز شنبه 12
نوامبر نشستی فوق العاده تشکیل دادند.

آريودرچي "خداحافظ" سیلویو

همزمان با بررسی طرح رياضت اقتصادی در پارلمان ایتالیا، گروهی از مردم در محوطه بیرون پارلمان و نیز محل سکونت نخست وزیر
این کشور تجمع کرده بودند و شعار می دادند: "استعفا بده" و "خداحافظ سیلویو".

رهبران سیاسی ایتالیا به شدت در تلاش هستند تا نشان دهند که می توانند شرایط مالی و اقتصادی این کشور را تحت کنترل بگیرند.

تصویب طرح ریاضت اقتصادی در مجلس سنای ایتالیا در روز جمعه افزایش بهای سهام در بازارهای بورس اروپا و آمریکا را به دنبال
داشت و تحلیلگران امیدوارند که با تصویب آن در پارلمان ایتالیا، معاملات بازارهای مالی جهانی در روز دوشنبه با آرامش بیشتری آغاز

شود.

اجرای طرح ریاضت اقتصادی پیشنهادی دولت ایتالیا، 59 میلیارد و 800 میلیون یورو صرفهجویی اقتصادی را به دنبال خواهد داشت.
این صرفهجویی از طریق کاهش هزینههای دولتی و نیز افزایش مالیاتها انجام خواهد شد.

افزایش سن بازنشستگی، فروش داراییهای دولت و افزایش قیمت سوخت هم در بسته ریاضت اقتصادی ایتالیا پیشبینی شده
است.
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